MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N.º 114, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo regido pelo Edital n.º 03/2023 para fins

de contratação.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE, Secretária Municipal de Saúde, no uso

das suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Edital de Processo Seletivo Emergencial para

Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para funções da Secretaria

Municipal de Saúde, regido pelo Edital n.º 03/2023;

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecerem à

Secretaria Municipal de Saúde, situada na Av. Maestro Sansão, n.º 236, 1º andar,

Centro, nesta cidade, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 25 de

setembro de 2023, no horário de 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos

constantes do Edital n.º 03/2023, a fim de firmar termo de contratação.

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

1º 319 Cristiane Gilmara Souza Mattos 11/04/1983

2º
121 Julliana Maria Ribeiro do Amaral

Vasconcellos

01/01/1982

3º 225 Lair Morais Clemente 26/04/1980

4º 361 Marina Flores Abreu  19/09/1983

5º 188 Ana Paula Gomes de Oliveira 20/05/1975

6º 311 Marcia da Silva Guimaraes 22/12/1980

7º 49 Janaina de Souza Melo 21/02/1981

8º 211 Josiane de Oliveira Lima 09/07/1981

9º 180 Walquiria Rodrigues de Souza 09/08/1983

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

2º 318 Joao Eder Magalhaes 23/08/1982

3º 407 Zilma da Silva Filgueiras 21/12/1969

4º 222 Gilmara Moreira de Oliveira 05/05/1977

5º 447 Aparecida Nunes da Silva 08/07/1977

6º 119 Rejane Pinheiro de Souza 01/08/1972

7º 287 Maria Fernandes Damiao 18/05/1967

8º 57 Sandra Rosana Alves Guedes Silva 11/11/1972

9º 175 Rosemary Orlando 05/05/1973

10º 103 Juliana Aparecida de Assis 08/04/1978

11º 160 Nilcea Marinho Alves 03/11/1967

12º 51 Cidineis Maria Paiva Queiroz 18/09/1970

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

13º 205 Rosalina Monteiro Belinato Miguel 06/03/1979

14º 83 Imaculada Conceiçao Piloto Guedes

Ferreira

08/12/1981

15º 179 Thayna Maria Marques Andrade 01/05/1996

16º 221 Berenilson Freitas da Silva 24/04/1966

17º 335 Maria Luiza Braga Borges 04/10/1968

18º 215 Crislaine Aparecida Gomes Cerqueira 14/04/1992

19º 439 Raquel Costa da Silva 17/11/1997

20º 359 Maria da Conceiçao de Souza Ribeiro 08/12/1962

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Muriaé/MG, 22 de setembro de 2023.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE

Secretária Municipal de Saúde